

11 אוגוסט 2021  
ג' אלול תשפ"א

חברי אגודה ותושבים יקרים שלום רב,

לצערנו הרב, ההתפרצות המחודשת של נגיף הקורונה הצליחה כבר לפגוע בשגרת חיינו. המקרה האחרון השפיע על כחמישים משפחות בישוב. למזלנו, התוצאות מלמדות על התמודדות יעילה ואפקטיבית. ביום א', 8.8.2021, הורחבו הנחיות התו הירוק. חשוב לציין את ההשלכות המעשיות על כלל הפעילות והחיים בישוב:

א. **חלה חובת עטיית מסכות במקומות סגורים:** הציבור מתבקש להקפיד על עטיית מסכות בכלבו, בכניסה למשרדי הקיבוץ, במרפאה ובכל מקום אחר סגור בישוב.

ב. **ישיבות ופגישות:** אלו יתקיימו בחללים המותאמים למספר המשתתפים. המשתתפים יעטו מסכות, יאוררו את חלל החדר וישמרו על מרווחים אחד מהשני. ייעשה מאמץ לקיים כל פגישה אפשרית באמצעות ZOOM.

ג. **חינוך:** נעשו ותעשנה התאמות, בהתאם להנחיות בהמשך, בכל מקום על פי התו הירוק. מנהלת החינוך לגיל הרך (אנה) וצוותי המדריכים יפרסמו את ההנחיות להורים. בכל מגע של ההורים עם מסגרות החינוך, יעטו ההורים מסכות.

ד. **אנו מבקשים מכל המבוגרים להימנע ככל יכולתם ממפגשים עם אנשים לא מחוסנים, בכדי לשמור על עצמם, חבריהם ומשפחתם המורחבת.**

ה. **התנהגות כללית:** אנו מבקשים מכולם, במידה וקבלתם הודעה על חשיפתכם לחולה מאומת או הנכם מפתחים תסמינים של קורונה, אנא עדכנו במידי באמצעות [הטופס באפליקציה](#). חשוב לבצע בדיקה מיידית וכן להיכנס לבידוד מניעתי עד קבלת תוצאות (ללא קשר אם הנכם מחוסנים) - ניתן לקצר את טווח הבידוד לשבוע באמצעות 2 בדיקות שליליות. במידה ונתגלה חולה מאומת, נבצע יחד עם צח"י תחקיר אפידמיולוגי על מנת לצמצם ככל הניתן המשך הדבקה בקהילה. במידת הצורך תינתן עזרה במשלוחים מהכלבו וסיוע אחר לאלו הנמצאים בבידוד.

**שיתוף הפעולה של הציבור עם ההנחיות הנ"ל הינו משמעותי וחשוב לשמירה על בריאות כולנו והמשך קיום שיגרת חיים. אנו נמשיך להתעדכן ולעדכן ולהתארגן בהתאם להנחיות. אתם יכולים להמשיך ולהתעדכן באופן ימי בהודעות באפליקציה.**

• בשבוע שעבר חווינו לצערנו גם שני אירועי ירי באזור. צוות הביטחון והצח"י תפקדו בהתאם להנחיות וגם יידעו את התושבים בהתאם להנחיות הרשמיות. חשוב להדגיש, אנו מוצפים במידע מכיוונים ומקורות שונים. אנא השאירו את מלאכת העברת המידע לצוות הביטחון ולצח"י באמצעות קבוצת הווטסאפ "הודעות שדה נחמיה", שמיועדת לכך. אנא המנעו משליחת הודעות בנושא עדכונים בטחוניים בקבוצת הווטסאפ האחרות. עלתה גם שאלה בנושא

האזעקות בישוב, לנוכח אזעקת שווא שנשמעה רק בחלקים מהישוב. הנושא נבדק מול פיקוד העורף ואירע בכמה ישובים בסביבה. המערכות נבדקו ונמצאו תקינות והאירוע קרה בשל חלוקת גזרות שגויה שלהם. בכל אופן, בקרוב נבצע בדיקת צופרים ישובית לוודא שכל המערכות תקינות ומסונכרנות- ניידע על כך בהמשך.

• לאחרונה, התחדש השיח בנושא הכלבים המשוטטים. כפי שכתבתי בעבר, הגברנו את האכיפה באמצעות השירות הווטרינרי. חשוב לציין, לא בגאווה גדולה, שאנו מובילים בגליל העליון בקנסות לכלבים משוטטים. מעבר לזה, נדגיש, שהדרך המהירה והבטוחה לטיפול היא באמצעות פניה ישירה למוקד השירות באמצעות הטלפון \*8451.



• ולסיום, בנימה חיובית ואישית. רום קורן עומד בפני פרק חדש ומאתגר בחייו. אז רגע לפני שאתה פורש כנפיים רום, זה המקום להודות לך בשם הקהילה והאגודה על הפעילות הברוכה שעשית יחד עם ילדי הישוב במהלך תקופת הקורונה ולאחל לך הצלחה רבה באתגר החדש בפניו אתה עומד. אסיים את הברכה בשיר שכתב הרב אברהם יצחק הכהן קוק ז"ל, שהיה הרב הראשי הראשון בארץ ישראל:

**בְּן אָדָם, עֲלֵה לְמַעְלָה עֲלֵה.**

**כִּי כַח עֵז לְךָ יֵשׁ לְךָ פְּנֵי רוּחַ, פְּנֵי נְשָׁרִים אֲבִירִים.**

**אֶל תִּכְחַשׁ בָּם פֶּן יִכְחָשׁוּ לְךָ.**

**דְּרוֹשׁ אוֹתָם – וְיִמְצְאוּ לְךָ מִיָּד**

ולמי שרוצה גם להאזין: <https://youtu.be/leg5AvyikfA>

בתקווה לימים רגועים יותר בכל הגזרות.

שלכם,  
שלמה